
čj.: S.IČRl/ ! 20/P/2025 
čisto akce. PPK2025/43 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sh., občanský zákoník 

[. 

Smluvní strany 

1.1. Zhotovitel: 
Mgr. Lubomír Chlup 
Na Pískách 9 
678 O I Blansko 
IČO: 08255300, DIČ: NENÍ PLÁTCE DPH 
bank.spojení: č. ú.: 670100-221611974 7 /62 I O 

(dále jen „zhotovitel") 

1.2. Objednatel: 
Správa jeskyní České republiky, 
státní příspěvková organizace 
Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice, 
(regionální pracoviště - Sloupsko-šošůvské jeskyně) 
zastoupená ředitelem Doc. Ing. Milanem Janem Púčkem, MBJ\, Ph.D. 
IČO: 750 733 31, DIČ: CZ 750 733 31 
bank.spojení - č.ú.: 30037031/0710 u Č'.NB Praha 1 

(dále jen „objednatel") 

lf. 
Předmět smlouvy a doba plnění 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na S Vlij náklad a na své nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo: 
Kosení travnatých ploch v areú lu Sloupsko-šošůvskychjeskyni :1 pcdé I NS (k osmí křovinořezem a lehkou 
mechanizaci) cca 0,76 ha (celoroční opakovaná údržba), k. LI. Sloup v Moravském krasu (pozemky p. č. 
50/2 ,.1,4.3, 5 1 /1. 5 3 č., 60/2 .. 94~/l ,2 č .. 949/ I č .. 950 ). Zhotovite I se znvazuje d ílo provést v term in u do 30. 
11. 2025. 

2.2. Objednatel se za vazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla ve výši a za podmínek dohodnutých v této smlouvě. 

2.3. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla podle odst 2.1 
tohoto článku smlouvy. 

2.4. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Při provádění díla se bude řídit zhotovitel 
ookyny objednatelem pověřeného pracovníka. 

III. 
Předání a převzetí díla 

=:Jílo je provedeno jeho dokončením a převzetím díla objednatelem. Dílo převezme objednatel od zhotovitele 
~-ormou písemného protokolu o předání a převzetí díla. 

IV. 
Cena díla a platební podmínky 

4.1. Cena díla je stanovena dohodou a činí v konečné výši 61560 Kč (slovy: šcclcsátjeclentisícpětsetšedesát 
korun českých). DPH nebude účtováno, dodavatel není plátcem DPH . 

.::..2. Finanční zálohy na dílo nebudou objednatelem poskytovány. 

4 .3. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu samostatně odevzdaného a převzatého dílčího plnění do 10 
pracovnlch dnů od odevzdání a převzetí dílčího plnění na základě protokolu o převzetí dílčího plnění. 

4.4. Konečné vyúčtování zhotovitel vystaví do 10 pracovních dnů po převzetí díla objednatelem na základě 
cbjednatclem potvrzeného protokolu o převzetí díla ve stanoveném rozsahu. Od konečné částky bude odečtena 
již uhrazená cena dílčího plnění. 



čj SJČR/1 J 20/P/2025 akce c' PPK2025/4 3 

4.5. Faktury musí mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo účtu, název a sídlo 
zhotovitele. předmět smlouvy včetně čísla jednacího a označení akce, fakturovanou částku s položkovým 
rozpočtem. 

4.6. Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné do l 4 dnů po jejich obdržení objednatelem. Objednatel může 
faktury vrátit do datu jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. 

v. 
Smluvní pokuty 

5.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu pln ční, sjednanou v této smlouvě, uhradí zhotovitel objednateli srn luvni 
pokutu ve výši 3% z ceny díla za každý týden prodlení. 

5.2. V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši I 0% z ceny plnění, u něhož 
byly zjištěny vady. 

5.3. V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle 
občanskoprávních předpisů. 

5.4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
druhé straně v této souvislosti škoda. 

5.5. Věřitel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

VI. 
Ostatní ujednání 

5.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni di la. jak v průhčhu n:;;11 izacc prací, tak i po jejich skončeni. i'.j ist i 
i objednatel. ze zhotovitel provádi dílo v rozporu se svými povin110~1111i. je oprávněn žádat po zhotoviteli prováděni 

díla řúdnyru způsobem. Jestliže tak zhotovitel 11e11či11í ani v přirněrcné lhúrě k tomu poskyinutó objednatelem. je 
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat vráceni poskyinutych finnnčnich prostředků ,, plnc výši. 

lt.2. Smluvní záruka se nesjednává 

ťd. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky podepsanými 
cprávněnýmí zástupci smluvních stran. 

é.4. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák. č. 
č9/2012 Sb. 

ťi.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: č. l kalkulace nákladů - (oceněný výkaz výmčr) 

6.6. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně 
vyplacené ceny. 

-6 7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel. 

:6.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávnčnými zástupci smluvních stran. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. 

S.9. Objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. 

t) jednatel: ZhotnvitPI: 

SPRÁVA JE$1\YNi ČESKÉ REPUBLIKY 
Květnové náměsti ~ 

252 43 PrUIJonice 
·1· 

I)oc. Ing. Milan Jan Púček, MBA, Ph.D. 
ředitel 

..................... H····· 

Kalkulace 
I:le NOO MŽP 

Elc..~~ltl; 
mmce operace: dne:2f. \. zr podpis: 

,.. 
Správce rozpočtu: dne: ~'9 J~ 2S- podpis: 



čj. SJČR/1120/Pl2025 akce č PPK2025/13 

Cenová nabídka 

Sečení travních pl9ch • Sloupsko-šošůvské 
Jeskyné 

str@,my 
Chlup 

l>ODAVI\TEL 
Milr-L-11~,trChlur, 

ooa1RATn 
·i;,.:i11J J\"'~~~•i (~~ ,~p,;bfii•, 
11Jt11! rtfí~i,fJOJ~OY,1 ore,inu.1.:r 
ť1,,h~o,.-~ l\,ln~nl .3 
2Sl dJ ťn:honh;I" 
ll'.:7507Dll 

Kl rn Potn1\mh 
l,35 

Cenil l OPH 

!ccn11 O!lkem s DPH 

~r. lubomlr Chlup 
10.04.2025 ,...J._,, 

,:,. •.• XJ 1111 


